reus. p̄. v. liberi. z de pe. vi. v. c. j. vltra  
prin. z. c. si. z de p̄sec. di. ij. ca. ego. in. j.  
glo. de regu. iur. c. defleat.

Judiciū enī sine misericordia illi q̄  
nō facit misericordiā. xxij. q. iij. s. p̄/  
cepta. ij. q. vij. s. Item obijatur.

Sic z fides si nō habet opa mortua  
est. j. q. j. c. fertur. c. sicut vrgeri. z. s. op-  
ponit. de pe. di. ij. c. si enī. vltra prin. et  
di. iij. s. illud. de sacra vnc. c. vnico.

Et demones credunt z tremiscūt  
p̄cc. c. si enim. vltra prin.

Nonne diuites per potētā oppri-  
munt vos. z ipsi trahunt ad iudicium  
xj. q. iij. c. pauper.

Similiter autē z raab meretrix nōne  
ex opib; iustificata est. xxij. q. j. s. si.

Ca. .III.

In multis enī offendimus oēs. p̄.  
c. si enī. vltra prin. z in si. z i vbo. exce/  
pto. z d̄ pe. di. ij. c. adhuc instāt. an. si.

Siquis in verbo nō effundit hic p̄-  
fectus est vir. p̄. c. si enī. i verbo. impia  
in glo. Eccl. xix. z. xxv.

Ca. .III.

Adulteri nescitis quia amicitia hu-  
ius mundi inimica ē deo. q̄cunq; ergo  
voluerit amicus esse hui<sup>o</sup> seculi. p̄sti/  
tuit inimicus dei. xxij. q. iij. s. ex his  
omnibus.

Ecce nūc q̄ dicitis hodie aut crasti-  
no ibim<sup>o</sup>. sequit̄. qui ignorat qd̄ erit i  
crastinū. xxij. q. iij. c. corripian̄.

Si domin<sup>o</sup> voluerit aut si vixerim<sup>o</sup>  
faciemus hoc vel illud. xvj. q. j. c. i pa-  
rochia.

Sciēti ergo bonum facere z nō fa-  
cienti peccatū est illi. p̄. c. si enim. vltra  
prin. Lu. xij.

Ca. .V.

Ante omnia fratres mei nolite iura-  
re p̄ celū. neq; p̄ terraz. neq; per aliud  
quodcūq; iuramentum. sit autem ve-  
ster sermo est est. non nō. ij. q. v. ca. j. et